
UCHWAŁA NR XLV/283/21 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na 2021 rok 

Na podstawie art. 211,212,217,235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ustawy o finansach 
publicznych(Dz.U z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  225.677,15 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  225.677,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3.  

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  2 

§ 4.  

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 54.565.698,77 złw tym:−plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  13.091.687,70 zł 

2) po stronie wydatków kwotą  58.082.424,17 zł w tym :−plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13.091.687,70 zł 

3) deficyt w kwocie  3 516 725,40  zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 2.307.282,99 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
330 412,89 zł 

- przychodami z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 w wysokości 27.636,52 zł 

- wolnych środków w kwocie 851 393,00 zł 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D55E31-898C-49E6-96A2-BA1530D61883. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D55E31-898C-49E6-96A2-BA1530D61883. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 1

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 365 805,97 500,00 5 366 305,97

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 500,00 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 500,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 577 637,00 3 000,00 580 637,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 513 137,00 3 000,00 516 137,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

198 137,00 2 500,00 200 637,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 500,00 1 800,00

710 Działalność usługowa 3 500,00 120,37 3 620,37

71035 Cmentarze 3 500,00 120,37 3 620,37

0830 Wpływy z usług 3 500,00 120,37 3 620,37

750 Administracja publiczna 318 720,43 50 911,72 369 632,15

75011 Urzędy wojewódzkie 75 955,91 19 914,94 95 870,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 855,91 19 914,94 95 770,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 062,52 30 996,78 250 059,30

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 175 452,52 25 000,00 200 452,52

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 296,78 2 296,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 610,00 3 700,00 4 310,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 766,94 1 994,00 2 760,94

75412 Ochotnicze straże pożarne 766,94 1 994,00 2 760,94

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

766,94 1 994,00 2 760,94

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 383 110,39 131 005,06 18 514 115,45

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 439 350,00 590,00 6 439 940,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

13 000,00 590,00 13 590,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D55E31-898C-49E6-96A2-BA1530D61883. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 936 960,00 122 215,06 4 059 175,06

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 050,00 75 500,00 190 550,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 824 000,00 43 315,06 867 315,06

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

17 000,00 3 400,00 20 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

362 545,00 8 200,00 370 745,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 7 200,00 57 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 076 433,32 34 487,00 1 110 920,32

80101 Szkoły podstawowe 2 040,00 2 613,00 4 653,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 613,00 2 613,00

80104 Przedszkola 678 960,00 16 824,00 695 784,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

56 000,00 11 473,00 67 473,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

209 000,00 5 018,00 214 018,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 333,00 833,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00 15 050,00 145 050,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00 15 050,00 145 050,00

852 Pomoc społeczna 1 746 608,75 -50 000,00 1 696 608,75

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 -50 000,00 90 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 000,00 -50 000,00 90 000,00

855 Rodzina 11 354 032,66 53 659,00 11 407 691,66

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 168 860,00 53 659,00 222 519,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00 21 259,00 161 259,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 800,00 32 400,00 61 200,00

Razem: 54 340 021,62 225 677,15 54 565 698,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D55E31-898C-49E6-96A2-BA1530D61883. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 056 467,18 -24 960,00 9 031 507,18

60016 Drogi publiczne gminne 8 936 662,07 -24 960,00 8 911 702,07

4270 Zakup usług remontowych 1 230 442,44 -20 000,00 1 210 442,44

4430 Różne opłaty i składki 5 760,00 -4 960,00 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 500,00 -1 000,00 225 500,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 108 660,00 -2 000,00 106 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 260,00 4 000,00 47 260,00

4430 Różne opłaty i składki 6 300,00 -6 000,00 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 840,00 1 000,00 118 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 840,00 1 000,00 75 840,00

710 Działalność usługowa 186 394,00 -10 400,00 175 994,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 165 600,00 -7 600,00 158 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 -2 600,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 -5 000,00 1 000,00

71035 Cmentarze 20 794,00 -2 800,00 17 994,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -2 800,00 5 200,00

750 Administracja publiczna 3 560 274,75 59 169,06 3 619 443,81

75011 Urzędy wojewódzkie 228 764,04 19 914,94 248 678,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 671,91 16 645,72 158 317,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 235,00 2 861,40 26 096,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 315,00 407,82 3 722,82

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 324,00 -5 700,00 169 624,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -6 700,00 1 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 849 310,68 37 454,12 2 886 764,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 770,00 15 000,00 303 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 755,00 4 500,00 36 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 763,84 154,12 95 917,96

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 800,00 7 800,00

4270 Zakup usług remontowych 15 600,00 2 000,00 17 600,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D55E31-898C-49E6-96A2-BA1530D61883. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 314 994,84 15 000,00 329 994,84

75095 Pozostała działalność 244 915,68 7 500,00 252 415,68

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 000,00 2 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 723,40 5 000,00 27 723,40

4220 Zakup środków żywności 550,00 500,00 1 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 852 800,00 5 700,00 858 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 834 800,00 5 700,00 840 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 5 700,00 14 200,00

801 Oświata i wychowanie 16 544 684,26 78 190,09 16 622 874,35

80101 Szkoły podstawowe 9 776 884,72 42 468,90 9 819 353,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 251 210,35 11 800,00 6 263 010,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 851,92 8 515,90 275 367,82

4260 Zakup energii 385 933,00 25 000,00 410 933,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 -682,00 77 318,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 600,00 -750,00 7 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 150,00 2 295,00 163 445,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 756,00 -1 000,00 4 756,00

4430 Różne opłaty i składki 8 410,00 -210,00 8 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 188,78 -2 500,00 13 688,78

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 244 826,00 -800,00 244 026,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 -800,00 0,00

80104 Przedszkola 3 597 966,50 37 008,00 3 634 974,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 040,20 1 990,00 395 030,20

4220 Zakup środków żywności 141 600,00 5 018,00 146 618,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

320 000,00 30 000,00 350 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 766 296,00 -16 729,91 749 566,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 106,00 -2 814,91 13 291,09

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -11 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 915,00 -2 915,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 463 850,00 -3 337,00 460 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 433,93 -1 900,00 162 533,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -1 000,00 22 000,00

4220 Zakup środków żywności 140 300,00 700,00 141 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -12 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -250,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 287,37 -287,00 0,37

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D55E31-898C-49E6-96A2-BA1530D61883. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 650,00 -2 650,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 050,00 15 050,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

212 696,80 9 816,00 222 512,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 354,80 3 137,00 21 491,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 679,00 4 679,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

830 210,40 9 031,10 839 241,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 101,17 12 000,00 608 101,17

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -300,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 407,23 331,10 25 738,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 850,00 -3 000,00 3 850,00

80195 Pozostała działalność 264 166,52 733,00 264 899,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 359,00 733,00 84 092,00

851 Ochrona zdrowia 230 497,77 10 000,00 240 497,77

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 697,77 0,00 170 697,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 643,00 200,00 1 843,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 333,38 -200,00 40 133,38

85195 Pozostała działalność 55 300,00 10 000,00 65 300,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 3 610 902,84 -54 000,00 3 556 902,84

85202 Domy pomocy społecznej 583 000,00 37 300,00 620 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

583 000,00 37 300,00 620 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 804 892,50 -4 000,00 800 892,50

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -4 000,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

185 723,00 -18 000,00 167 723,00

3110 Świadczenia społeczne 185 723,00 -18 000,00 167 723,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50 139,44 -11 000,00 39 139,44

3110 Świadczenia społeczne 50 136,65 -11 000,00 39 136,65

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D55E31-898C-49E6-96A2-BA1530D61883. Podpisany Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 873 534,00 -8 300,00 865 234,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 1 500,00 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 672,00 -10 000,00 528 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 -8 000,00 92 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 1 200,00 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 8 000,00 88 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 449,00 -1 000,00 449,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 731,00 2 500,00 156 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 810,00 3 500,00 105 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 000,00 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 175 000,00 -50 000,00 125 000,00

3110 Świadczenia społeczne 175 000,00 -50 000,00 125 000,00

85295 Pozostała działalność 470 878,90 -2 500,00 468 378,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 650,00 -2 500,00 220 150,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 442 356,00 -8 700,00 433 656,00

85401 Świetlice szkolne 364 893,00 -8 700,00 356 193,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 600,00 -2 500,00 15 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 968,82 -5 500,00 202 468,82

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -30,28 269,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 629,90 30,28 11 660,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 060,00 -700,00 2 360,00

855 Rodzina 11 895 733,66 60 559,00 11 956 292,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 602 446,00 -5 000,00 2 597 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00 -5 000,00 72 000,00

85504 Wspieranie rodziny 67 163,00 0,00 67 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 050,00 900,00 47 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -900,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 150 000,00 25 000,00 175 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00 25 000,00 175 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 479 444,00 40 559,00 520 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 180,00 27 000,00 304 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 460,00 4 738,00 51 198,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 400,00 662,00 7 062,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D55E31-898C-49E6-96A2-BA1530D61883. Podpisany Strona 4



4220 Zakup środków żywności 40 000,00 8 159,00 48 159,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 381 097,91 104 395,00 7 485 492,91

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 500,00 -800,00 133 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 500,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 300,00 300,00 2 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 -26,67 2 373,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421,20 -13,22 407,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80 -0,65 58,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 176,76 2 176,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 953,90 3 046,10

4300 Zakup usług pozostałych 1 120,00 -182,32 937,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 918 318,32 20 000,00 938 318,32

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 20 000,00 85 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 418 120,47 17 760,00 2 435 880,47

4300 Zakup usług pozostałych 465 800,00 17 760,00 483 560,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 702 633,97 68 600,00 771 233,97

4300 Zakup usług pozostałych 129 081,53 68 600,00 197 681,53

90095 Pozostała działalność 603 024,29 -1 965,00 601 059,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 577,31 300,00 4 877,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 066,58 500,00 7 566,58

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 -300,00 24 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 465,00 -2 465,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 407 360,38 10 000,00 1 417 360,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 049 129,38 10 000,00 1 059 129,38

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

707 168,27 10 000,00 717 168,27

926 Kultura fizyczna 273 591,00 -3 276,00 270 315,00

92695 Pozostała działalność 102 276,00 -3 276,00 99 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,00 -76,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 -3 200,00 0,00

Razem: 57 856 747,02 225 677,15 58 082 424,17

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D55E31-898C-49E6-96A2-BA1530D61883. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Będzino przedkłada w załączeniu projekt uchwały wprowadzającej następujące zmiany 
w budżecie gminy na 2021 rok : 

1.Dokonuje się zwiększenia ogółem planu dochodów o kwotę 225.677,15 zł, zgodnie 
z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały polegające na urealnieniu planu dochodów w 2021 roku w stosunku 
do dochodów wykonanych w kwocie 217.952,43 zł a także: 

- wprowadzeniu otrzymanych odszkodowań w kwocie 5.409,78 zł. za uszkodzone mienie Gminy , 

- zwiększeniu planu dotacji celowych od Wojewody Zachodniopomorskiego, zgodnie z decyzją nr 523/2021 
z dnia 5 listopada 2021, decyzją nr 470/2021 z dnia 15 października 2021 w kwocie 52.314,94 zł 

- zmniejszenia dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 498/2021 z dnia 26 października 2021 w kwocie 
50.000,00 zł 

2.Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 225.677,15 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały polegające na urealnieniu wielkości planowanych wydatków w 2021 roku oraz zmian 
dokonanych na podstawie otrzymanych wniosków z jednostek organizacyjnych . 

Zmiany dotyczą m.in. : 

-dział 600 Transport i Łączność zmniejszenie o 24.960,00 zł - wniosek GZK 

-dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie o 1.000,00 zł - urealnienie planu 

-dział 710 Działalność  usługowa zmniejszenie o 10.400,00 zł  urealnienie planu,  w tym wniosek GZK 

-dział 750 Administracja publiczna zwiększenie o 68.869,06 zł  urealnienie planu, w tym wprowadzenie 
dotacji celowej od Wojewody w kwocie 19.914,72 zł 

-dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o 78.190,09 zł, na które składają się przeniesienia na 
podstawie wniosku Szkoły Podstawowej w Tymieniu, Przedszkola w Będzinie, Przedszkola w Mścicach, 
Szkoły Podstawowej w Łęknie 

-dział 851 zwiększenie 10.000,00 zł dotyczy przeniesień w planie komisji alkoholowej oraz wprowadzenie 
dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Koszalińskiego w kwocie 10.000,00 zł 

-dział 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o 54.000,00 zł - wniosek GOPS oraz decyzje Wojewody 
Zachodniopomorskiego 

-dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie o 8.700,00 zł - wniosek Szkoły w Tymieniu 

-dział 855 Rodzina zwiększenie o 60.559,00 zł - wniosek GOPS i Żłobek oraz dotacja celowa od Wojewody 
Zachodniopomorskiego dla Żłobka 

-dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o 104.395,00 zł - wniosek GZK, 
zmiany w planie wydatków na program Czyste Powietrze, zwiększenia planu na realizacje działań usunięcia 
azbestu 

-dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o 10.000,00 zł zwiększenie dotacji dla 
GOK w Będzinie 

-dział 926 Kultura fizyczna zmniejszenie o 3.276,00 zł urealnienie planu. 

Proponowany projekt zmian budżetu uważa się za uzasadniony i wnosi się o podjęcie uchwały na najbliższej 
sesji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D55E31-898C-49E6-96A2-BA1530D61883. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 4 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

